**עיריית גבעת שמואל**

ועדת תנועה מקומית אל: יו"ר ועדת התנועה המקומית, רשות תמרור מקומית

בתוקף סמכותי לפי תקנה 18 (א), 18 (ב) לתקנות התעבורה התשמ"ט – 1989

ולאחר שקוימו התייעצויות הדרושות, הנני מורה/מסכים להציב/לבטל או לסמן את התמרורים הנזכרים בטופס זה.

**עיריית גבעת שמואל**

**פרוטוקול מישיבת ועדת התנועה המקומית**

**שהתקיימה בתאריך : 08.11.2021 בשעה 14:00**

**השתתפו והיו נוכחים:**